表3-5-1-1
云南新闻奖新闻名专栏推荐表

	栏目名称
	
	创办日期
	     年  月  日

	专栏周期
	
	播出时间
	

	刊登版面
	
	栏目时长
	

	参评专栏简介

 （包括专栏定位、作品评介、形式体裁、风格特点、受众反映、社会效果等，不超过2000字，可另附页）



	负责人签名：
         2016年    月    日

                                          （请加盖报送单位公章）                       

	联系人电话
	
	手机
	

	地址
	
	邮编
	


（此表附在每件参评专栏前）
表3-5-1-2

云南新闻奖新闻专栏参评作品代表作基本情况

	作品标题
	

	作  者
	
	第一编辑
	

	发表日期
	
	作品字数/时长
	

	作品评介
	

	采编过程
	

	社会效果
	

	负责人签名：
                                               2016年    月    日

                                         （请加盖报送单位公章）                       

	每件代表作前各附1张


表3-5-1-3
参评新闻专栏2014年每月第2周刊播作品目录

	月份
	标    题
	刊播日期

	1月
	
	

	2月
	
	

	3月
	
	

	4月
	
	

	5月
	
	

	6月
	
	

	7月
	
	

	8月
	
	

	9月
	
	

	10月
	
	

	11月
	
	

	12月
	
	

	负责人签名：

（请加盖报送单位公章）

     2016年    月    日

	注：填写连续12个月每月第2周刊播的作品标题，日刊（播）栏目填写每月第2周任一天刊播的作品标题


表3-5-2-1
云南新闻奖网络新闻专栏参评推荐表
	参评专栏
	
	创办日期
	   年  月  日

	刊播网站
	
	主办单位
	

	更新周期
	
	所在频道
	

	专栏首页链接地址
	

	
	

	参评专栏简介

（包括基本情况、专栏定位、作品评介、形式特点、社会效果等，不超过2000字，可另行打印）



	负责人签名：

（请加盖报送单位公章） 

2016年    月    日

	联系人电话
	
	手机
	

	地址
	
	邮编
	


此表附在每件参评专栏前

表3-5-2-2
云南新闻奖网络新闻专栏参评作品

2015年每月第2周代表作标题
	月份
	作品标题
	作品网页地址
	刊播日期

	1月
	
	
	

	2月
	
	
	

	3月
	
	
	

	4月
	
	
	

	5月
	
	
	

	6月
	
	
	

	7月
	
	
	

	8月
	
	
	

	9月
	
	
	

	10月
	
	
	

	11月
	
	
	

	12月
	
	
	

	负责人签名：
 2016年    月    日  
（请加盖报送单位公章）


（此表附在每件参评专栏前
表3-5-2-3
云南新闻奖网络新闻专栏参评作品代表作基本情况

	作品标题
	
	字数
	

	作者姓名
	
	第一编辑
	
	发表日期
	

	作品网

页地址
	

	
	

	作品评介
	

	采编过程
	

	社会效果
	

	负责人签名：
2016年   月    日  

（请加盖报送单位公章）

	每件代表作前各附1张


